
UCHWAŁA NR IX/58/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wodzisław, położonej 
w obrębie Klemencice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 art. 40 ust.1 pkt.1 i art. 67 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. U. z 2014 roku poz. 518 z późn. 
zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 9 Klemencice jako działka Nr 576/14 o powierzchni 
0,0988ha. Nieruchomość stanowi własność Gminy Wodzisław na podstawie księgi wieczystej Nr KIJ/00037386/2 
w Sądzie Rejonowym w Jędrzejowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 3CD31CFA-F8F9-4EB6-9ECF-E241FF09EDF7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wyszczególniona w projekcie uchwały działka Nr 576/14 położona w obrębie Klemencice stanowi własność
Gminy Wodzisław na podstawie księgi wieczystej Nr KIJ/00037386/2 w Sądzie Rejonowym w Jędrzejowie.
Nieruchomość nie jest obciążona na rzecz osób trzecich.

W budżecie Gminy Wodzisław na rok 2015 nieruchomość ta została przeznaczona do sprzedaży a sprzedaż
nastąpi w drodze ustnego przetargu nieograniczonego.

Id: 3CD31CFA-F8F9-4EB6-9ECF-E241FF09EDF7. Podpisany Strona 1




